
 
 
 

 

Referat generalforsamling 2019 

Lørdag 23 marts 2019 
 

16 medlemmer tilstede. 
 
Dagsorden 
Kl. 12.00 Frokost og uddeling af priser 
 
Kl.12.30 generalforsamling 
 
Årets triatlet 2019 blev Mads Larsen med ca 50% af alle stemmerne. 
 
Årets fighter 2019 blev Niels Frede Thomsen. 
Niels Frede er blev valgt til årets fighter da igennem flere sæsoner nu har vist at han kæmper 
uanset hvad der bliver kastet i mod ham. Niels frede misser sjældent et træningspas på trods af 
lange arbejdsdag og weekender. Niels frede formår at få det maximale ud af det han investere i 
triatlon. 
 
Vi har i år stiftet en ny pris – Årets kammerat 
 
Årets kammerat er en ny pris der gives til en person, der gør noget ekstra for at styrke 
sammenholdet i klubben. En pris der skal forstås som et skulderklap for det store stykke arbejde 
pris modtageren har lavet i klubben gennem længere tid. 
Prisen uddeles til en person der altid er hjælpsom når klubben har brug for hjælper til et event. Og 
en der gør en ekstra indsats for at få medlemmerne samlet til fælles træning. 
Årets kammerat er på ingen måde betinget af hvorvidt prismodtageren har præsteret godt eller 
skidt til stævner, eller om der overhovedet er kørt nogle konkurrencer. 
Årets kammerat er tænkt som en ny pris der uddeles en gang årligt i forbindelse med 
generalforsamlingen. 
  
 
Årets kammerat 2019 blev Jimmy Madsen 
   
 
 
 
 
 
 

 



 
 

Generalforsamling  
Dagsorden 

1. Valg af dirigent. 
2. Beretning om foreningens virksomhed i det forløbende år. 
3. Fremlæggelse og godkendelse af det reviderede regnskab. 
4. Fremlæggelse af forslag til kommende års kontingent. 
5. Valg af medlemmer til bestyrelsen og suppleanter. 
6. Valg af revisor. 
7. Behandling af indkomne forslag. 
8. Eventuelt.  

 
 
1. Michael Nielsen blev valgt til dirigent.  

 
 

2. Michael fortalte at det havde været en stille sommer med bestyrelsesarbejdet, og i de 
forskellige udvalg.  Nok også lidt for stille, da man kunne se at flere ting var faldet til 
jorden så som cuppen og julefrokosten. Hawaiifesten blev til noget i sidste øjeblik. 
Dette var blevet vendt i bestyrelsen, og var noget der skulle tages ved lære af. Det var 
naturligvis ærgerligt at cuppen og julefrokosten ikke var blevet til noget i 2018, men 
bestyrelsen var enige om at det skulle være en enlig svale. 
Flere af de udvalg der var blevet dannet i forbindelse med sidste GF var aldrig rigtig 
kommet i gang, og i bestyrelsen var man enige om at det var træls og noget der skulle 
gøres bedre i 2019 – både fra udvalgene men også fra bestyrelsens side. 
 
Tri stævnet var blevet en stor succes takket være Chris Schmückers store indsats og 
arbejdsiver. Stævnet var henvendt mod motionisterne og tænkt som en god platform 
for klubben til at trække nye medlemmer. Der var dog også flot repræsentation fra 
nogle af de helt hurtige fra både Århus og Silkeborg. Dog var det en skuffelse at det var 
så svært at skaffe den nødvendige hjælpe til at få stævnet gennemført intern i klubben, 
og stævnet blev kun gennemført med stor hjælp fra Chris familie og venner. Det skal vi 
være bedre til i 2019 og fremover såfremt at vi skal blive ved med at afholde et stævne. 
 
Da Hawaii festen næsten ikke blev til noget og julefrokosten blev aflyst blev det 
besluttet i bestyrelsen at vi måtte prøve noget andet, og det blev til en hyggelig aften 
på Cafe Gran. Og det var en ret stor succes med 13-14 deltager, hvilket må siges at 
være godkendt når en stor gruppe af medlemmerne var rejst syd på, på træningslejr. Vi 
er enige om at forsøge os med noget lignende i fremtiden. 
 
Der blev kort fortalt om grundende til at vi i bestyrelsen havde valgt at købe det 
restende tøjlager fra Fit&Sund, men at vi samtidig havde lavet to nye sponsoraftaler 
med Fit&Sund og Nybolig Horsens. 



 
 

Det blev pointeret hvor vigtige de er for at klubbens økonomi hænger sammen, uden 
dem køre klubben med underskud. Så det er vigtigt at vi som medlemmer bakker op 
om de aftaler vi har. 
 
Vi har det seneste år fået 10% flere medlemmer i klubben, hvilket er positivt. Hvilket 
der her ikke er så positivt er at vi kun ser et par stykker heraf. Det gør vi fordi at vi pt. Er 
Danmarks billigste klub, at være medlem af, hvori der er inkluderet et licens til Dtrif. 
Der er ikke det store overblik over hvor i landet medlemmerne kommer fra? 
 
 

3. Regnskabet og de enkelte poster blev gennemgået, og godkendt af 
generalforsamlingen.  
Dog var der enkelte spørgsmål til hvordan vi kunne have et undskud på ca. 100.000kr. 
på tøj i 2017. Men noget af indtægt er bogført i 2016 og noget i 2017, men da hele 
udgiften er bogført i 2017 ser det lidt voldsomt ud.  
Tøj lageret fra FitSund er først købt i januar 2019, og derfor vil det først blive bogført i 
næste regnskab.  
Ligeledes er sponsoraftalen med Nybolig Horsens først opgjort i januar og vil først 
fremgå af næste års regnskab. 
 
Pt. Har klubben ca. 70.000kr. på kontoen. 
 
 

4. Bestyrelsen forslår at kontigentet fastholdes på 290kr. om året på trods af at det giver 
et mindre underskud for hvert medlem. Dette gøres på baggrund af den ophedet 
diskussion der var på seneste geeralforsamling. MEN det blev gjort klart at vi så ville 
være afhængige af indtægterne fra tristævnet og klubbens sponsorere. Så det var 
utrolig vigtigt at der blev bakket om herom såfremt at kontingentet skulle holdes så 
lavt. 
Der kom en del snak frem og tilbage omkring det lave kontingent, og om 
nødvendigheden af at være Danmarks absolut billigste tri klub. 
Lars Ekman var ikke enig i at man skulle fastholde kontingentet på 290kr. da han mente 
at det var forkert, på trods af sidste års diskussion. Han mente at man som minimum 
skulle hæve kontingentet så det dækker de udgifter klubben har ved at drifte, hvilket 
der var stor enighed om. 
Bestyrelsen kunne ikke fortælle et præcis hvilke udgifter der er pr. medlem da Dtrif 
først har generalforsamling lørdag d. 30 marts, og først der vil fastsætte kontingentet 
for næste år. 
Efter lidt snak frem og tilbage blev det forslået at hæve kontingentet til 350kr. pr. år, 
hvilket blev enstemmigt vedtaget.  
 

5. Camilla Gammelby og Søren Sillesen var på valg, og ingen af dem ønskede genvalg. 
Uden større ståhej og postyr blev Jimmy Madsen og Brian Hjelm valgt til de to ledige 
pladser i bestyrelsen.  



 
 

Tine Skipper blev valgt til 2. suppleant . 
 
Den nye bestyrelse har konstitueret sig selv på følgende måde: 
 
Formand – Michael Nielsen 
Næstformand – Chris Schmücker 
Kasserer – Henriette Petrine Brunhøj Andersen 
Sekretær – Jimmy Madsen 
Menigt medlem – Brian Hjelm 
1.Suppleant – Ib Therkelsen 
2.Suppleant – Tine Skipper 
 

6. Katrine Meldgaard har været klubbens revisor gennem de sidste par år, og hun 
acceptereredet et genvalg. 
Hun blev valgt uden modkandidater. 
 

7. Bestyrelsen var kommet med et forslag om at kontingentet friholde 
bestyrelsesmedlemmer fremover, for at det skulle være bare lidt nemmere at få 
medlemmer til at træde til og tage en tørn i bestyrelsen. 
Forslaget blev vedtaget uden yderligere kommentarer. 
 
Der var ikke indsendt andre forslag forud for generalforsamlingen. 
 

8. Helle og Brian gav en kort gennemgang af hvor man var i forhold til tristævnet i 2019. 
På nuværende tidspunkt er der desværre ikke så mange tilmeldte til stævnet, men der 
er planlagt en del tiltag for at skaffe flere tilmeldinger. Tilladelserne er stadig ikke i hus, 
men det er meget normalt, og noget der konstant følges op på. 
Men der mangler tilbagemeldinger fra klubbens medlemmer om at de kan deltage på 
dagen som hjælpere.  
Det er tidligere blevet besluttet af bestyrelsen at det kun er første års medlemmer der 
må deltage i selve stævnet da der er brug for at resten af medlemmerne deltager som 
hjælpere i det omfang det nu er muligt. 
 
Tine Skipper forslog at den nye bestyrelse fik lavet en undersøgelse af hvad det er 
medlemmerne ønsker af tilbud fra klubben, således at bestyrelse og udvalg ikke bruge 
unødig energi på at lave tilbud og arrangementer som ingen af klubbens medlemmer 
ønsker at benytte sig af. 
Bestyrelsen tog ideen til sig og vil udarbejde et spørgeskema til klubbens medlemmer, 
der kan svares på via nettet således at det er nemt at få indsamlet svarene. 
 
Thomas Pontoppidan fremsatte et ønske om at der igen blev arbejdet på en eller anden 
form for noget klub svømning evt bare en gang om måneden, med en livredder. Ikke 
hvor der var en træner på kanten, men mere for at styrke sammenholdet blandt 



 
 

klubbens medlemmer. Og så er svømning trods alt en af de tre sportsgrene vi dyrker 
som triatleter. 
 
 
 
 


